
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Совета сельского поселения «Намск» и администрации сельского 

поселения «Намск» 

 

№ 2 

23 ноября 2023 г. 

п. Намск Корткеросского района  

Республики Коми 

https://namsk-r11.gosweb.gosuslugi.ru 

 

  



2 
 

Содержание: 

Раздел первый: 

Решения Совета сельского поселения «Намск» 

 

№ 

п/п 
Наименование стр. 

1 Решение Совета сельского поселения «Намск» от 23.11.2023 №V-19/4  

О внесении изменения и дополнений в решение Совета сельского 

поселения «Намск» от 28 ноября 2019 № IV-25/1 «Об установлении 

земельного налога» 

3 

2 Решение Совета сельского поселения «Намск» от 23.11.2023 №V-19/5  

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Намск» 

от 21 декабря 2022 года № V-12/1 «О бюджете муниципального 

образования сельского поселения «Намск» на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов» 

4-16 

 

 

 

Раздел третий: 

Официальные сообщения и материалы сельского поселения «Намск» 

 

На 23 ноября 2023 года документов на опубликование нет. 

  



3 
 

Раздел первый: 

 

Решение Совета сельского поселения «Намск» от 23.11.2023 №V-19/4  

«О внесении изменения и дополнений в решение Совета 

 сельского поселения «Намск» от 28 ноября 2019 № IV-25/1  

«Об установлении земельного налога»            
      В соответствии с главой 31 налогового кодекса Российской Федерации Совет 

сельского поселения «Намск  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Намск» от 28 ноября 2019 № IV-

25/1 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения: 

1) пункт 4 дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содержания: 

«5) граждане, призванные на военную службу по мобилизации, заключившие 

контракт о прохождении военной службы или заключившие контракт о добровольном 

содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской 

Федерации- в отношении принадлежащих им земельных участках из земель населенных 

пунктов и сельскохозяйственного назначения; 

6) члены семей военнослужащих, потерявших кормильца, признаваемые таковыми в 

соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1988г. № 76 –ФЗ «О статусе 

военнослужащих» - в отношении принадлежащих им земельных участков из земель 

населенных пунктов и сельскохозяйственного назначения.». 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня 

официального опубликования в Информационном вестнике Совета сельского поселения 

«Намск» и администрации сельского поселения «Намск».   

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                        С.В. Забоева 



4 
 

Решение Совета сельского поселения «Намск» от 23.11.2023 №V-19/5  

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Намск» от 21 

декабря 2022 года № V-12/1 «О бюджете муниципального образования сельского 

поселения «Намск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 

     

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 22 Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Намск», Совет 

сельского поселения «Намск» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения 

«Намск» от 21 декабря 2022 года № V-12/1 «О бюджете муниципального образования 

сельского поселения «Намск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – 

Решение о бюджете) следующие изменения:  

1) приложение 2, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

2) приложение 3, утвержденное Решением о бюджете, изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

  

 

  

Глава сельского поселения                                                                                        С.В. Забоева 



 
 

 Приложение 1 

 к решению Совета  

    сельского поселения "Намск" 

 от 23.11.2023 года № V-19/5 

 "Приложение 2 

 к решению Совета  

    сельского поселения "Намск" 

 от 21.12.2022 года № V-12/1  

Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов 

бюджетов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР 
сумма (рублей) 

2 023 2 024 2 025 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00     2 515 991,40 1 359 870,00 1 048 326,00 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02     992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Непрограммные направления деятельности 01 02 99 0 00 00000   992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Глава (руководитель) местной администрации 

(исполнительно-распорядительного органа 

муниципального образования) 01  02 99 0 00 92080   992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 02 99 0 00 92080 100 992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 01 04    1 445 391,40 773 870,00 578 326,00 

Непрограммные направления деятельности 01 04 99 0 00 00000   1 445 391,40 773 870,00 578 326,00 



6 
 

Осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 01 04 99 0 00 51180   116 032,00 121 515,00 126 063,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 51180 100 103 697,00 114 000,00 118 501,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 51180 200 12 335,00 7 515,00 7 562,00 

Иные межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения 

муниципального района при их передаче на 

уровень сельских поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 01 04 99 0 00 61610   531,40 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 61610 100 431,40 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 61610 200 100,00 0,00 0,00 

Осуществление государственных полномочий 

Республики Коми, предусмотренных пунктом 6 

статьи 1, статьями 2, 2(1) и 3 Закона 

Республики Коми "О наделении органов 

местного самоуправления в Республике Коми 

отдельными государственными полномочиями 

Республики Коми" 01 04 99 0 00 73150  26 210,00 26 210,00 26 210,00 



7 
 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 73150 100 20 210,00 20 210,00 20 210,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 73150 200 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Центральный аппарат 01 04 99 0 00 92040   1 302 618,00 626 145,00 426 053,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 99 0 00 92040 100 833 240,00 626 145,00 426 053,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 92040 200 468 128,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 92040 800 1 250,00 0,00 0,00 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) 

надзора 01 06    74 600,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 01 06 99 0 00 00000   74 600,00 0,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов на осуществление 

полномочий по формированию, исполнению 

бюджетов поселений и контролю за 

исполнением бюджетов поселений 01 06 99 0 00 81000   74 600,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 01 06 99 0 00 81000 500 74 600,00 0,00 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13    4 000,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 01 13 99 0 00 00000   4 000,00 0,00 0,00 



8 
 

Выполнение других обязательств местной 

администрации 01 13 99 0 00 92999   4 000,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 92999 800 4 000,00 0,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00     74 900,08 0,00 0,00 

Транспорт 04 08     74 900,08 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 04 08 99 0 00 00000   74 900,08 0,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения 

муниципального района при их передаче на 

уровень сельских поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 04 08 99 0 00 61610   74 900,08 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 08 99 0 00 61610 200 74 900,08 0,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММ. ХОЗЯЙСТВО 05 00     1 510 780,09 0,00 0,00 

Коммунальное  хозяйство 05 02     18 942,01 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 05 02 99 0 00 00000   18 942,01 0,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам СП на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального района при 

их передаче на уровень сельских поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями 05 02 99 0 00 61610   18 942,01 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 02 99 0 00 61610 200 18 942,01 0,00 0,00 

Благоустройство 05 03    1 491 838,08 0,00 0,00 

Муниципальная программа "Комплексное 

развитие территории сельского поселения" 05 03 11 0 00 00000   1 127 100,00 0,00 0,00 

Подпрограмма "Благоустройство территории 

муниципального образования сельского 

поселения" 05 03 11 1 00 00000   1 127 100,00 0,00 0,00 



9 
 

Реализация народных проектов в сфере 

благоустройства 05 03 11 1 11 00000   1 127 100,00 0,00 0,00 

Реализация народных проектов в сфере 

благоустройства, прошедших отбор в рамках 

проекта "Народный бюджет" 05 03 11 1 11 S2300   1 127 100,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 11 1 11 S2300 200 1 127 100,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 05 03 99 0 00 00000   364 738,08 0,00 0,00 

Мероприятия по благоустройству  территории 

поселений 05 03 99 0 00 01700   351 007,59 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 01700 200 351 007,59 0,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты 

передаваемые бюджетам сельских поселений 

на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения 

муниципального района при их передаче на 

уровень сельских поселений в соответствии с 

заключенными соглашениями 05 03 99 0 00 61610   13 730,49 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 61610 200 13 730,49 0,00 0,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00     304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Пенсионное обеспечение 10 01    304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Непрограммные направления деятельности 10 01 99 0 00 00000   304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 10 01 99 0 00 90050   304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Социальное обесп. и иные выплаты населению 10 01 99 0 00 90050 300 304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Непрограммные направления деятельности 99 00     0,00 38 883,00 63 175,00 

Условно утверждаемые (утвержденные)расход 99 99    0,00 38 883,00 63 175,00 

Непрограммные направления деятельности 99 99 99 0 00 00000   0,00 38 883,00 63 175,00 

Условно утверждаемые (утвержденные) 

расходы 99 99 99 0 00 99990   0,00 38 883,00 63 175,00 



 
 

НЕ УКАЗАНО 99 99 99 0 00 99990 000 0,00 38 883,00 63 175,00 

ВСЕГО          4 406 453,57 1 703 025,00 1 415 773,00 

 

 



 
 

Приложение 2 

к решению Совета  

сельского поселения "Намск" 

от 23.11.2023 года № V-19/5 

  
"Приложение 3 

к решению Совета  

сельского поселения "Намск" 

от 21.12.2022 года № V-12/1  

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Намск" на 2023 год и плановый период 

2024 и 2025 годов 

Наименование ГР РЗ ПР ЦСР ВР 
сумма (рублей) 

2 023 2 024 2 025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

"НАМСК" 924         4 000,00 0,00 0,00 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 924 01 00     4 000,00 0,00 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 924 01 13    4 000,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 924 01 13 99 0 00 00000   4 000,00 0,00 0,00 

Выполнение других обязательств местной 

администрации 924 01 13 99 0 00 92999   4 000,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 924 01 13 99 0 00 92999 800 4 000,00 0,00 0,00 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ "НАМСК" 925         4 402 453,57 1 703 025,00 1 415 773,00 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 925 01 00     2 511 991,40 1 359 870,00 1 048 326,00 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 925 01 02    992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Непрограммные направления деятельности 925 01 02 99 0 00 00000   992 000,00 586 000,00 470 000,00 



12 
 

Глава (руководитель) местной администрации 

(исполнительно-распорядительного органа 

муниципального образования) 925 01  02 99 0 00 92080   992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 925 01 02 99 0 00 92080 100 992 000,00 586 000,00 470 000,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 925 01 04    1 445 391,40 773 870,00 578 326,00 

Непрограммные направления деятельности 925 01 04 99 0 00 00000   1 445 391,40 773 870,00 578 326,00 

Осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 925 01 04 99 0 00 51180   116 032,00 121 515,00 126 063,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 925 01 04 99 0 00 51180 100 103 697,00 114 000,00 118 501,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 01 04 99 0 00 51180 200 12 335,00 7 515,00 7 562,00 

Иные межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам сельских поселений на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального района при 

их передаче на уровень сельских поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями 
925 01 04 99 0 00 61610   531,40 0,00 0,00 



13 
 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 
925 01 04 99 0 00 61610 100 431,40 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 01 04 99 0 00 61610 200 100,00 0,00 0,00 

Осуществление государственных полномочий 

Республики Коми, предусмотренных пунктом 6 

статьи 1, статьями 2, 2(1) и 3 Закона Республики 

Коми "О наделении органов местного 

самоуправления в Республике Коми отдельными 

государственными полномочиями Республики 

Коми" 925 01 04 99 0 00 73150  26 210,00 26 210,00 26 210,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 925 01 04 99 0 00 73150 100 20 210,00 20 210,00 20 210,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 01 04 99 0 00 73150 200 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Центральный аппарат 925 01 04 99 0 00 92040   1 302 618,00 626 145,00 426 053,00 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 925 01 04 99 0 00 92040 100 833 240,00 626 145,00 426 053,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 01 04 99 0 00 92040 200 468 128,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 925 01 04 99 0 00 92040 800 1 250,00 0,00 0,00 



14 
 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) надзора 925 01 06    74 600,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 925 01 06 99 0 00 00000   74 600,00 0,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты из бюджетов 

поселений, передаваемые бюджетам 

муниципальных районов на осуществление 

полномочий по формированию, исполнению 

бюджетов поселений и контролю за исполнением 

бюджетов поселений 925 01 06 99 0 00 81000   74 600,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 925 01 06 99 0 00 81000 500 74 600,00 0,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 925 04 00     74 900,08 0,00 0,00 

Транспорт 925 04 08     74 900,08 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 925 04 08 99 0 00 00000   74 900,08 0,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам сельских поселений на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального района при 

их передаче на уровень сельских поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями 
925 04 08 99 0 00 61610   74 900,08 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 04 08 99 0 00 61610 200 74 900,08 0,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 925 05 00     1 510 780,09 0,00 0,00 

Коммунальное  хозяйство 925 05 02     18 942,01 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 925 05 02 99 0 00 00000   18 942,01 0,00 0,00 



15 
 

Иные межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам сельских поселений на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального района при 

их передаче на уровень сельских поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями 
925 05 02 99 0 00 61610   18 942,01 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 05 02 99 0 00 61610 200 18 942,01 0,00 0,00 

Благоустройство 925 05 03    1 491 838,08 0,00 0,00 

Муниципальная программа "Комплексное 

развитие территории сельского поселения" 925 05 03 11 0 00 00000   1 127 100,00 0,00 0,00 

Подпрограмма "Благоустройство территории 

муниципального образования сельского 

поселения" 925 05 03 11 1 00 00000   1 127 100,00 0,00 0,00 

Реализация народных проектов в сфере 

благоустройства 925 05 03 11 1 11 00000   1 127 100,00 0,00 0,00 

Реализация народных проектов в сфере 

благоустройства, прошедших отбор в рамках 

проекта "Народный бюджет" 
925 05 03 11 1 11 S2300   1 127 100,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 05 03 11 1 11 S2300 200 1 127 100,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления деятельности 925 05 03 99 0 00 00000   364 738,08 0,00 0,00 

Мероприятия по благоустройству  территории 

поселений 925 05 03 99 0 00 01700   351 007,59 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 05 03 99 0 00 01700 200 351 007,59 0,00 0,00 



16 
 

Иные межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам сельских поселений на осуществление 

части полномочий по решению вопросов 

местного значения муниципального района при 

их передаче на уровень сельских поселений в 

соответствии с заключенными соглашениями 
925 05 03 99 0 00 61610   13 730,49 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 925 05 03 99 0 00 61610 200 13 730,49 0,00 0,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 925 10 00     304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Пенсионное обеспечение 925 10 01    304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Непрограммные направления деятельности 925 10 01 99 0 00 00000   304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Доплаты к пенсиям муниципальных служащих 925 10 01 99 0 00 90050   304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 925 10 01 99 0 00 90050 300 304 782,00 304 272,00 304 272,00 

Непрограммные направления деятельности 925 99 00     0,00 38 883,00 63 175,00 

Условно утверждаемые (утвержденные) расходы 925 99 99    0,00 38 883,00 63 175,00 

Непрограммные направления деятельности 925 99 99 99 0 00 00000   0,00 38 883,00 63 175,00 

Условно утверждаемые (утвержденные) расходы 925 99 99 99 0 00 99990   0,00 38 883,00 63 175,00 

НЕ УКАЗАНО 925 99 99 99 0 00 99990 000 0,00 38 883,00 63 175,00 

ВСЕГО            4 406 453,57 1 703 025,00 1 415 773,00 



 
 

ИЗДАНИЕ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАМСК» И АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАМСК» 

_________________________________________________________________________________ 

Редколлегия:   Забоева С.В. – руководитель,  

                         Борисова Н.В.– ответственный секретарь. 

Члены  

редколлегии:   Подорова Н.А., Черная Л.П. 

                           

Адрес:1680535  Республика Коми 

              Корткеросский район, п. Намск,  

                          ул. Школьная, д. 19а 

Телефон: 8(82136) 9-54-23 

_________________________________________________________________________________ 

Подписано в печать   23.11.2023 

Тираж 3 экземпляра    

Формат А4 

_________________________________________________________________________________ 

Отпечатано в администрации сельского поселения «Намск» 

Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск, ул. Школьная, д. 19а 

 


